
UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

 BTC CUỘC THI, HỘI THI 

Số:       /QĐ- BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

TP. Hà Tĩnh, ngày    tháng 9 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các tập thể và cá nhân đạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo 

Thanh thiếu niên, nhi đồng thành phố Hà Tĩnh lần thứ 14 năm 2023 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI, CUỘC THI THÀNH PHỐ 

Căn cứ Quyết định số 165/2006/QĐ-TTg ngày 14/7/2006 và Quyết định 

số 1531/QĐ-TTg ngày 23/9/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức Hội 

thi Sáng tạo kỹ thuật, Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng toàn quốc; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BTC-HTCT ngày 16/3/2023 của BTC Hội thi, 

Cuộc thi tỉnh Hà Tĩnh về tổ chức, triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ 12, 

Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Hà Tĩnh lần thứ 14;  

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH- UBND ngày 28/3/2023 của UBND thành phố 

Hà Tĩnh về việc tổ chức, triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ 12, Cuộc 

thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng thành phố Hà Tĩnh lần thứ 14; 

Căn cứ Thông báo số 01/TB-BTC ngày 30/6/2023 của Ban tổ chức Cuộc 

thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, nhi đồng thành phố Hà Tĩnh lần thứ 14, năm học 

2022 - 2023; 

Theo đề nghị của Thường trực Liên hiệp các Hội KHKT thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận và tiền thưởng cho 15 đề tài, giải pháp đạt 

giải trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, nhi đồng thành phố Hà Tĩnh lần 

thứ 14 năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng Liên hiệp các Hội KHKT thành phố; Thành đoàn Hà Tĩnh và 

các tập thể, cá nhân có đề tài, giải pháp tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND TP; 
- Các phòng: TC-KH, Kinh tế, GD&ĐT; 

- Lưu: VP LHH. 

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

 TRƯỞNG BAN 
 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ  

Nguyễn Duy Đức 



2 
 

DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân đạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, nhi đồng TP Hà Tĩnh lần thứ 14 năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BTC, ngày     /9/2023 của BTC Hội thi, Cuộc thi thành phố) 
 

TT Họ và tên Đơn vị  Tên đề tài, giải pháp 

Giải Giải 

thưởng 

(đồng) 

1.  
Tống Bảo Trung 

Kiều Viết Định 
Lớp 8H, THCS Nguyễn Du 

Bộ thiết bị hỗ trợ người bại liệt – 

thoát vị đĩa đệm 
Nhất 3.000.000 

2.  
Dương Đình Khánh 

Võ Hoàng Quân 

Lớp 6A3, THCS Lê Văn 

Thiêm 

Lớp 8/1, THCS Lê Văn 

Thiêm 

Game số hóa học mà chơi  - chơi 

mà học 
Nhì 2.000.000 

3.  Nguyễn Thùy Dương Lớp 5D, TH Đồng Môn 
Nhà chống lũ thông minh tiết 

kiệm năng lượng 
Nhì 2.000.000 

4.  

Nguyễn Trường Xuân 

Phước 

Nguyễn Kim Ngân 

Nguyễn Hoàng Nguyên 

Lớp 8/1, THCS Lê Văn 

Thiêm 
Thiết bị hỗ trợ đổ rác tự động Ba 1.000.000 

5.  
Nguyễn Võ Linh Đan 

Lê Thị Minh Thư 
Lớp 4B, Tiểu học Thạch Hạ 

Lồng đèn bắt côn trùng sử dụng 

pin năng lượng mặt trời 
Ba 1.000.000 

6.  
Lê Thị Thanh Trúc 

Trịnh Khánh Ngọc 
Lớp 8A, THCS Quang Trung 

Giữ gìn và phát huy nguồn dược 

liệu quý từ cây sen 
Ba 1.000.000 

7.  
Trần Nguyễn Minh Tâm 

Lê Gia Linh 
Lớp 8B, THCS Lê Bình Cối đâm đa năng 

Khuyến 

khích 
800.000 

8.  
Trần Phan Danh 

Trần Nguyên Khánh 
Lớp 6A1, THCS Thạch Linn 

Máy dập gim giữa khuôn lớn tự 

chế 

Khuyến 

khích 
800.000 

9.  
Lê Thị Quỳnh Như 

 

Lớp 6A3, THCS Lê Văn 

Thiêm 

Ứng dụng phần mềm APP 

INVENTOR xây dựng bộ kiểm 

tra trắc nghiệm trên điện thoại 

Android 

Khuyến 

khích 
800.000 



3 
 

TT Họ và tên Đơn vị  Tên đề tài, giải pháp 

Giải Giải 

thưởng 

(đồng) 

10.  
Trần Nhật Đan 

Lê Thế Lâm 
Lớp 8A, THCS Hưng Đồng 

Hệ thống dây nước chống bão 

thông minh 

Khuyến 

khích 
800.000 

11.  Dương Gia Bình Minh Lớp 6A, THCS Đại Nài Bè cứu hộ điều khiển từ xa 
Khuyến 

khích 
800.000 

12.  

Nguyễn Đăng Duy 

Võ Phú Tây 

Nguyễn Hoàng Thiện Nhân 

Lớp 9D, THCS Quang Trung 

Lớp 9C, THCS Quang Trung 

Lớp 9C, THCS Quang Trung 

Thiết bị cảnh báo lũ lụt, sạt lở đất 
Khuyến 

khích 
800.000 

13.  

Hồ Trịnh Việt Dũng 

Nguyễn Thục Hiền 

 

Lớp 8A, THCS Đại Nài Máy bơm nước mini 
Khuyến 

khích 
800.000 

14.  

Nguyễn Nguyên Hạnh 

Nguyễn Thị Diệu My 

Nguyễn Huyền Linh 

Nguyễn Minh Quân 

Lớp 5E, TH Trần Phú 
Máy rửa bát đĩa gia đình từ phế 

liệu 

Khuyến 

khích 
800.000 

15.  Lê Hoàng Nguyên Lớp 5B, TH Tân Giang Đèn ngủ và quạt mát 
Khuyến 

khích 
800.000 

Tổng cộng  17.200.000 

 

(Bằng chữ: Mười bảy triệu, hai trăm ngàn đồng) 
BAN TỔ CHỨC HỘI THI, CUỘC THI 

 


		tranquanghung.ubht@gmail.com
	2023-09-11T08:15:02+0700


		Dattq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-09-11T09:12:12+0700


		nguyenduyduc.hk@hatinh.gov.vn
	2023-09-11T16:15:15+0700


		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2023-09-12T08:17:56+0700


		2023-09-12T08:18:23+0700


		2023-09-12T08:19:56+0700




